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No 
Program Öğrenme Çıktıları: Bu programın başarılı bir şekilde tamamlanmasıyla öğrenciler 
şunları yapabileceklerdir: 

1 Etik ilkelerin birey ve toplum için önemini bilir. 

2 
Edindiği bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirerek yaşam boyu öğrenme ihtiyacını 
belirler ve öğrenmesini sağlar. 

3 
Toplumsal sorumluluk bilincine sahiptir ve liderlik becerilerini kullanarak evde hasta bakım ve diğer 
alanlarla ilgili sosyal projelere katılarak toplumun evde hasta bakımına katılması yönünde bireyleri 
harekete geçirir. 

4 Kalite süreçlerine katılır. 

5 
Birey ve halk sağlığı konularında yeterli bilince sahiptir ve sağlık hizmetlerinin ulaşılabilir olmasını 
sağlar. 

6 
Bir yabancı dili Avrupa Dil Portföyü A2 Genel Düzeyinde kullanarak, dünyada alanındaki kişilerle 
iletişim kurarak bilgileri izler. 

7 
Bilgiyi oluşturma, ulaşma ve paylaşma için gereken, bilgisayar ile bilişim ve iletişim teknolojilerini 
kullanır. 

8 Diğer disiplinler ile çalışabilme becerisine sahiptir. 

9 
Evde Hasta Bakım alanı ile ilgili verilerin toplanması, yorumlanması, uygulanması ve sonuçların 
duyurulması aşamalarında toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere uygun hareket eder. 

10 Görünümü, düşünceleri ve davranışları ile topluma örnektir. 

11 Birey olarak görev, hak ve sorumlulukları ile ilgili yasalara ve mesleki etik kurallara uygun davranır.  

12 
Evde Hasta Bakımı alanındaki güncel bilgileri içeren ders kitaplarındaki kuramsal ve uygulamalı 
bilgilere sahiptir. 

13 
Evde Hasta Bakımı alanındaki temel bilimsel bilgiye ulaşma, değerlendirme ve uygulayabilme 
becerisine sahiptir. 

14 
Evde Hasta Bakım alanındaki sorunları tanımlar ve çözüm için planlanan bağımsız ve ekip 
çalışmalarında sorumluluk alır. 

15 
Evde Hasta Bakımı alanı ile ilgili konularda bilgi, becerilerini kullanarak düşüncelerini ve sorunlara 
ilişkin çözüm önerilerini uzman olan ve olmayan kişilerle, kurumlarla yazılı ve sözlü olarak paylaşır. 

16 
Hasta (erişkin, yaşlı, çocuk) ve engelli özel gereksinim gruplarına yönelik sahip olduğu temel bilgi 
birikimini ve uygulama becerilerini kullanarak, verilen bağımlı ve bağımsız görevleri yerine getirerek 
bakım işlevlerini yapar. 

17 
Hastanın bulunduğu ev, hastane, rehabilitasyon merkezleri, sağlık turizmi, huzurevi ve kronik 
hastalığı olanların çalıştığı iş sektörlerinde çalışabilecek bilgi, beceri ve deneyime sahiptir. 

18 
Hastanın sağlığını koruyacak ve geliştirecek eğitsel faaliyetleri planlayabilme ve verebilme becerisine 
sahiptir ve aileyi, toplumu ve kurumlara gereken eğitimleri verir. 

19 Hasta hak ihlallerine duyarlı davranarak gerekli dernek faaliyetlerine, temsil alanlarına katılır.  

20 Evde hasta bakımı alanlarında yöneticilik yapar. 

21 
Hastaların fiziksel, ruhsal, sosyal ve ekonomik yönünü iyileştirici ve güçlendirici tedbirlerin 
alınmasını sağlar, bu yönlerde belirlenen gereksinimler doğrultusunda bakım verir. 


